电气与自动化学院2025年下半年入团积极分子公示
依据《中国共产主义青年团章程》、《中国共产主义青年团发展团员工作细则》（中青发〔2023〕13号）等团内规章和《南通大学发展团员工作细则》（通大团〔2024〕5号）有关规定，经征求团员群众意见、团支部集体研究、学院团委审核，拟将郭子义等20名同学确定为入团积极分子，现予以公示（详见附表）。
公示时间：2025年6月24日至2025年6月30日。如公示对象存在问题，欢迎广大团员群众通过来电、来信、来访反映。以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名。联系人：鞠敏，联系电话：0513-85012186。

共青团南通大学电气与自动化学院委员会
                              2025年6月24日

附：
2022级（3人）
郭子义  罗一铭  王碗佳
2023级（1人）
张  顺
2024级（16人）
李  阳  季  晨  周  喆  许景文  顾章辉  周国栋  蓝宇彤
顾建汶  王宇桐  徐儒锦  刘竹音  王刘健  李佳蔚  郑易恒
[bookmark: _GoBack]吴若昕  李  瑞